裝

訂

線

新生醫護管理專科學校　函
地址：325桃園縣龍潭鄉中豐路高平段418號
傳　　真：03-4117600
聯 絡 人：陳欣鈺
聯絡電話：03-4117578＃500

受文者：清雲科技大學

發文日期：中華民國99年6月28日

發文字號：新生通識字第0990003513A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：隨文如主旨（3513醫護閩南語研習實施計劃99.DOC，共1個電子檔案）

主旨：茲敦聘 貴校駱教授嘉鵬擔任本校99年度「醫護閩南語研習

」課程之主講，敬祈 惠允，不勝感荷，請查照。

說明：

一、講授時間：99年7月7日（星期三）。

二、講授地點：本校行政大樓二樓會議室。

三、講座主題：閩南語本字探源與推薦用字。

正本：清雲科技大學

副本：駱教授嘉鵬、新生醫護管理專科學校
電子公文
交 換 章

99/06/28
14:24:30

校長　陳清輝

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

新生醫護管理專科學校醫護閩南語研習實施計畫

（一）研習宗旨：本研習活動旨在提升師生與醫護相關人員對於醫護閩南語言文

化、民俗風情及日常會話的能力，以因應未來職場需要，服務社會人群，

增進醫病關係，提昇照護品質。

（二）指導單位：教育部。

（三）主辦單位：新生醫護管理專科學校。

（四）研習時間：99 年 7 月 7 日（星期三）上午 08：00－16：10。

（五）參加對象：本校師生、各大專院校師生、桃園縣護理及相關社會人士，對

醫護閩南語有興趣者皆可報名。

（六）參加人數：以六十人為原則。

（七）研習地點：本校行政大樓二樓會議室。

（八）研習時數：8小時

（九）報名方式：

      請於 99 年 7 月 5 日(一)下班前，將報名表直接傳真至新生醫護管理專科

學校 FAX：（03）－4117600 或電傳 cs38@hsc.edu.

（十）研習課程：

新生醫護管理專科學校醫護客語研習課程表

日期 時間 課   目   名   稱 講 師 時數

08：30-10：00 優雅的河洛話 許金用校長 2

10：20-11：50
從閩南俗諺看婚姻與家

庭
李文獻教授 2

13：00-14：30
閩南語本字探源與推薦

用字
駱嘉鵬教授 2

99/7/7

（三）

14：50-16：10
臺灣閩南語音標系統與

音韻現象
黃育正講師 2

	清雲科技大學